



IFB TITLE: ReSET ROOMS: FURNITURE, DELIVERY, INSTALLATION AND CLEAN UP

IFB# 062121FM

Questions Due Date: June 11, 2021

Answers Due Date: June 14, 2021

1. What if we do not have Showroom available?

The bid requirement requests a show room by the project owner to verify if the furniture meets the specification before an award is made.

2. Can you please share the manufacture for the 7-piece soft seating?

We do not have any manufacture information on this project to provide to vendors. We ask vendors to provide items close to image and product description.

3. Also, please check the cells we are unable to put images we offering to the cell. It needs to be unprotected, please see screenshot.

The following columns and Excel sheets are protected:

Column D- Total Zone Quality

Column E- Example Image

Column-O- Extended Cost

Excel Sheet – Instructions- Is protected

Excel Sheet – Cost Summary – Is protected. The cost summary is protected since the information will populate per the formula with the total.

4. Can we send specification sheets if we do not have links to catalog?

Yes. The information will need to be organized per the zone specifications and line number. Random sheets with no information related to the bid will not be accepted.

5. It is referenced you would like pricing held for 1 year. Due to fluctuating cost of goods and fuel increases, would you consider allowing vendors to price the contract until 12/31/2021 and give a percentage of increase beginning in 1/1/2022. We believe more aggressive discounts could be given for this year with the larger order being delivered during the month of October.

No. We want it to remain what we originally asked. We want the price held for one year.

6. Will all schools have an operating elevator to transport furniture to the designated spaces?

Majority of the schools do not have an elevator. Find the Excel spread sheet with the list of schools with elevators.

7. Is a Bid Bond required?

No.



IFB TITLE: ReSET ROOMS: FURNITURE, DELIVERY, INSTALLATION AND CLEAN UP

IFB# 062121FM

Questions Due Date: June 11, 2021

Answers Due Date: June 14, 2021

8. Would you be open to a laminate top desk? (The one the spec'd - solid plastic - has been discontinued).

Yes. The laminate top is fine.

9. We understand the District is committed to include women and minority owned business enterprises. In that regard we plan to include minority partners. In the event that this will increase our cost, would this inclusion be considered favorably in the District's Award decision.

SCS did not set an MWBE for this project.

10. Will there be a Public Bid Opening on the Bid due date of 6-21 and will we be able to attend in person.

Yes. There will be a bid opening on the due date on June 21, 2021 and you can attend in person.

11. The *Student Unique Shape Desk* - Line # 1 on the bid form is pictured showing a laminate top and not a solid plastic top that is listed / specified in the description. I want to make sure the solid plastic top is what the District wants us to bid?

We want a top that can used for writing with dry erase markers. If that can be plastic, great.

12. The *Two-Student Desk* - Line # 5 on the bid form. The picture is different from the description. The picture shows a modified T-Leg and also adjustable height legs. This is not a true cantilever leg and definitely not showing fixed height leg- 29" This particular company's table also does not come in the top size specified. The closest they have is (20 x 54) I have *attached (Exhibit A)* to the table that I believe the District wants to be bid. We want to make sure the District wants the correct table top size (19" x 60") Leg style - True Cantilever and Fixed Height - 29"

And also, the SAND laminate that the company's table pictured does not offer as a laminate choice.

Yes, the attached picture of Exhibit A will work.



IFB TITLE: ReSET ROOMS: FURNITURE, DELIVERY, INSTALLATION AND CLEAN UP

IFB# 062121FM

Questions Due Date: June 11, 2021

Answers Due Date: June 14, 2021

-
13. Would any grade of vinyl less than Grade 6 Momentum Silica be accepted on the *7-Pc Soft Seating Grouping Set* - Line # 6 on bid form?
Not sure of the difference other than price, but we want it to be durable and easy to wipe clean. No fabric.
14. The *Multi-Head Floor Lamp* - Line # 16 - Do we need to supply the light bulbs, or will the District supply them.
Yes, the bulbs should be included.
15. Line 1 --> Spec calls for 3/4" Solid Plastic Top. We only have this desk showing in column E w/a HPL Top or Porcelain Steel. Will this be acceptable?
HPL Model #: 11XX6X-XXXX
Porcelain Steel Model #: 70523

Backpack Hook: 66669 (2/set)

***w/Porcelain Steel Top, only Black Edge band is available.
We will need to see an example.
16. Line 5 - TB.TRG.SC.6024.F.7XX-XXXX-XX
Will a 24 x 60 Top Size Be Acceptable? **Yes.**
17. Line 8- 91289-XXXX-XX + 34443 + 91290

Teacher Desk, Optional Locking Pencil/Accessory Drawer & Optional Modesty Panel. If you don't need options, let me know and when we price it out, we will remove.
The pencil drawer is not needed if the price is more.
18. Line 9- 53512-XXXX-NA-HC
Do they want Hard Casters or Soft Casters on this unit?
Above Model # is for Hard Casters. Not sure what is meant by hard or soft: but If the soft casters are black plastic, that will be ok.
19. Line 10 - Would this work? Fava Lounge Chair? It's new to our line
Model #: 58589-VX-COLOR www.mooreco.com
Available in the following color options: Ginkgo, Navy, Tuscan & Jockey Red
We do not like the alternative of the fava lounge chair. No Bean bags or unframed seating.



IFB TITLE: ReSET ROOMS: FURNITURE, DELIVERY, INSTALLATION AND CLEAN UP

IFB# 062121FM

Questions Due Date: June 11, 2021

Answers Due Date: June 14, 2021

20. Line -11 - Will Our TLC-2 Deluxe Teacher's Learning Center w/Tubs be acceptable?

Model #: 805

We will need to see an example.

21. Line 12- Model #: 66682-A-XXXX-XX

Legs Adjust 22"-32" H, Spec calls for 21"-30" Will this work? Yes